
WE
Copa Nal Precadetes,Cadete,Juvenil y Mayores Individual y Equipos - Valledupar
domingo, 21 de noviembre de 2021 - 11:00 a. m.

# Nombre División País Clasificación Fecha de nacimiento
1 CASTILLO GUTIERREZ Laura Mariela MILITAR COL 3 4/07/1998
2 CORREA SANTA Carmen Andrea ANTIOQUIA COL 5 20/09/2004
3 GONZALEZ RODRÍGUEZ Isabella ANTIOQUIA COL 17 12/10/2006
4 RODRIGUEZ QUEVEDO Valentina CUNDINAMARCA COL 9 14/10/2001
5 SALAZAR ALDANA Susana ANTIOQUIA COL 2 12/04/1997
6 SOLANO RAMIREZ Ana Maria VALLE COL 2/11/2001
7 TAMAYO PACHON Angela Maria CUNDINAMARCA COL 12 11/12/1998
8 TRIANA CEBALLOS Valentina VALLE COL 6 27/01/2004
9 RAMÍREZ GUEVARA Dayanna Graciela ESA 10/10/2004



Poules 2
1 poule de 4 y 1 poule de 5
Todos los tiradores (100%) promovidos a la ronda siguiente

Table ED  de 16 es incompleta esgrimir hasta las finales, no esgrimir por el  
tercio



WE
Copa Nal Precadetes,Cadete,Juvenil y Mayores Individual y Equipos - Valledupar
domingo, 21 de noviembre de 2021 - 11:00 a. m.
FE_FIE_0001.2

Siembra Nombre División País Clasificación Notas
1 SALAZAR ALDANA Susana ANTIOQUIA COL 2
2 CASTILLO GUTIERREZ Laura Mariela MILITAR COL 3
3 CORREA SANTA Carmen Andrea ANTIOQUIA COL 5
4 TRIANA CEBALLOS Valentina VALLE COL 6
5 RODRIGUEZ QUEVEDO Valentina CUNDINAMARCA COL 9
6 TAMAYO PACHON Angela Maria CUNDINAMARCA COL 12
7 GONZALEZ RODRÍGUEZ Isabella ANTIOQUIA COL 17
8 SOLANO RAMIREZ Ana Maria VALLE COL
9 RAMÍREZ GUEVARA Dayanna Graciela ESA



WE
Copa Nal Precadetes,Cadete,Juvenil y Mayores Individual y Equipos - Valledupar
domingo, 21 de noviembre de 2021 - 11:00 a. m.
FE_FIE_0007

Pista amarilla
Árbitro(s):

CHIQUET BARROSO Lil (BOGOTA / COL)

SALAZAR ALDANA Susana ANTIOQUIA / COL

GONZALEZ RODRÍGUEZ Isabella ANTIOQUIA / COL

TRIANA CEBALLOS Valentina VALLE / COL

RAMÍREZ GUEVARA Dayanna Graciela ESA

RODRIGUEZ QUEVEDO Valentina CUNDINAMARCA / COL

Pista 2
Árbitro(s):

FERREIRA Francisco (VALLE / COL)

SOLANO RAMIREZ Ana Maria VALLE / COL

CORREA SANTA Carmen Andrea ANTIOQUIA / COL

TAMAYO PACHON Angela Maria CUNDINAMARCA / COL

CASTILLO GUTIERREZ Laura Mariela MILITAR / COL



WE
Copa Nal Precadetes,Cadete,Juvenil y Mayores Individual y Equipos - Valledupar
domingo, 21 de noviembre de 2021 - 11:00 a. m.
FE_FIE_0008

Siembra Nombre División País V V/M TD TR Ind Notas
1 SALAZAR ALDANA Susana ANTIOQUIA COL 4 1,00 20 8 +12 Avanzado
2 CASTILLO GUTIERREZ Laura Mariela MILITAR COL 3 1,00 15 9 +6 Avanzado
3 TRIANA CEBALLOS Valentina VALLE COL 3 0,75 17 10 +7 Avanzado
4 CORREA SANTA Carmen Andrea ANTIOQUIA COL 2 0,67 13 11 +2 Avanzado
5 RAMÍREZ GUEVARA Dayanna Graciela ESA 2 0,50 16 17 -1 Avanzado
6 SOLANO RAMIREZ Ana Maria VALLE COL 1 0,33 13 13 0 Avanzado
7 RODRIGUEZ QUEVEDO Valentina CUNDINAMARCA COL 1 0,25 10 18 -8 Avanzado
8 TAMAYO PACHON Angela Maria CUNDINAMARCA COL 0 0,00 7 15 -8 Avanzado
9 GONZALEZ RODRÍGUEZ Isabella ANTIOQUIA COL 0 0,00 10 20 -10 Avanzado



WE

(1) SALAZAR ALDANA Susana

Arb: CHIQUET BARROSO Lil (COL)

1

Finales

(1) SALAZAR ALDANA Susana

Arb: FERREIRA Francisco (COL)

1

(2) CASTILLO GUTIERREZ Laura Mariela

Arb: FERREIRA Francisco (COL)

2

Semifinales

(1) SALAZAR ALDANA Susana

Arb: FERREIRA Francisco (COL)

1

(4) CORREA SANTA Carmen Andrea

Arb: CHIQUET BARROSO Lil (COL)

2

(3) TRIANA CEBALLOS Valentina

Arb: AULAR Aleska (VEN)

3

(2) CASTILLO GUTIERREZ Laura Mariela

Arb: CHIQUET BARROSO Lil (COL)

4

Tabla de 8

(1) SALAZAR ALDANA Susana
1

(8) TAMAYO PACHON Angela Maria

Arb: FERREIRA Francisco (COL)

2

(5) RAMÍREZ GUEVARA Dayanna Graciela
3

(4) CORREA SANTA Carmen Andrea
4

(3) TRIANA CEBALLOS Valentina
5

(6) SOLANO RAMIREZ Ana Maria
6

(7) RODRIGUEZ QUEVEDO Valentina
7

(2) CASTILLO GUTIERREZ Laura Mariela
8

Tabla de 16

(1) SALAZAR ALDANA Susana
ANTIOQUIA / COL

(9) GONZALEZ RODRÍGUEZ Isabella

ANTIOQUIA / COL

(8) TAMAYO PACHON Angela Maria

CUNDINAMARCA / COL

(5) RAMÍREZ GUEVARA Dayanna Graciela

ESA

(4) CORREA SANTA Carmen Andrea

ANTIOQUIA / COL

(3) TRIANA CEBALLOS Valentina
VALLE / COL

(6) SOLANO RAMIREZ Ana Maria
VALLE / COL

(7) RODRIGUEZ QUEVEDO Valentina

CUNDINAMARCA / COL

(2) CASTILLO GUTIERREZ Laura Mariela

MILITAR / COL
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FE_FIE_0012

Lugar Nombre División País Fecha de nacimiento
1 SALAZAR ALDANA Susana ANTIOQUIA COL 12/04/1997
2 CASTILLO GUTIERREZ Laura Mariela MILITAR COL 4/07/1998
3T CORREA SANTA Carmen Andrea ANTIOQUIA COL 20/09/2004
3T TRIANA CEBALLOS Valentina VALLE COL 27/01/2004
5 RAMÍREZ GUEVARA Dayanna Graciela ESA 10/10/2004
6 SOLANO RAMIREZ Ana Maria VALLE COL 2/11/2001
7 RODRIGUEZ QUEVEDO Valentina CUNDINAMARCA COL 14/10/2001
8 TAMAYO PACHON Angela Maria CUNDINAMARCA COL 11/12/1998
9 GONZALEZ RODRÍGUEZ Isabella ANTIOQUIA COL 12/10/2006



WE
Copa Nal Precadetes,Cadete,Juvenil y Mayores Individual y Equipos - Valledupar
domingo, 21 de noviembre de 2021 - 11:00 a. m.
FE_FIE_0017

Nombre División País FCE-COL Calificación Miembro # Poule Tabla de 16 Tabla de 8 Semifinales Finales
AULAR Aleska BOGOTA VEN Arb: 1
CHIQUET BARROSO Lil BOGOTA COL Arb: 1 Arb: 2 Arb: 1
FERREIRA Francisco VALLE COL Arb: 1 Arb: 1 Arb: 1 Arb: 2


